(20w50ak)
Una cabeza
remano
facturada
(garantía de
tres meses)
Juego de
juntas de
motor
Guía de
distribución
Un clutch
(luk)
Juego de
balatas
delanteras
(frirtec)
Dos discos
(luk)

$14,079.31 $14,079.31

Subtotal: $14,079.31

IVA (16%) $2,252.69

Total: $16,332.00

DIECISEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA
Y DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|46c9ab12-a125-42d8-9655-d767a1530958|2019-01-
15T16:24:19|Y